CLÁUSULA TERCEIRA – DO REAJUSTE

3.1. Pelo presente Termo Aditivo, fica reajustado o valor do contrato em 7,313980 %, conforme índice
IGPM apurado no período de julho/2019 a junho/2020.

 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR

4.1. O valor mensal do contrato, após reajustado, passa de R$1.207,03 (mil duzentos e sete reais e três
centavos) para R$1.295,31 (mil duzentos e noventa e cinco reais e trinta e um centavos), perfazendo o

valor global de R$15.543,72 (quinze mil quinhentos e quarenta e três reais e setenta e dois centavos).

 

CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

5.1. As despesas decorrentes da execução dos serviços a que se refere este Termo Aditivo, para o exercício
corrente correrão à conta do recurso consignado no Programa de Trabalho 169645, Natureza de Despesa